ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DR. 
CHATEUBRIAND, NO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA e ADJUDICO seu OBJETO 
em favor da Empresa VIPP CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 
- EPP inscrita no CNPJ sob o N° 15.002.982/0001-28, com 
PROPOSTA no VALOR de R$ 264.912,05 (duzentos e sessenta e 
quatro mil, novecentos e doze reais e cinco centavos). 

Campina Grande, 12 de junho de 2019. 

IOLANDA BARBOSA DA SILVA 
Secretária Municipal de Educação 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2.06.034/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2.06.034/2019 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, ADJUDICADO em favor da Empresa: 
M. K. DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS - ME, 
inscrita no CNPJ sob o Nº 21.062.777/0001-50, vencedora do 
ITEM 1: Valor Unitário de  R$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais), 
Totalizando  R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais). O VALOR 
TOTAL HOMOLOGADO e ADJUDICADO no referido 
PREGÃO PRESENCIAL é de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil 
reais). 

Campina Grande, 13 de junho de 2019. 

IOLANDA BARBOSA DA SILVA 
Secretária Municipal de Educação 

EXTRATO DE CONTRATO 

INSTRUMENTO: Contrato Nº 2.06.061/2019. PARTES: 
Secretaria Municipal de Educação e UZE BRINDES E 
UNIFORMES LTDA. - ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
FARDAMENTO ESCOLAR, PARA ATENDER OS ALUNOS DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA.  VALOR: R$ 
57.400,00 (cinquenta e sete mil, quatrocentos reais).  VIGÊNCIA: 
06 de junho de 2019 a 30 de dezembro de 2019. LICITAÇÃO: 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2.06.023/2019. 
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL N° 8.666/93, e suas 
alterações. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
12.361.1015.2030/3390.30/1001. SIGNATÁRIOS: Iolanda

[...]

Secretaria Municipal de Educação e JOSIVAN SILVA - ME. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE KIT LANCHES, PARA ATENDER OS 
EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA.  VALOR: R$ 206.000,00 
(duzentos e seis mil reais). VIGÊNCIA: 13 de junho de 2019 a 31 de 
dezembro de 2019. LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 2.06.035/2018. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL N° 
8.666/93, e suas alterações. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
12.361.1015.2030/3390.39/1001. SIGNATÁRIOS: Iolanda

[...]

ANTONIO A. AMARAL JUNIOR – ME. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO 
AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 1.058,50 (um 
mil, cinquenta e oito reais, cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 06 de 
junho de 2019 a 30 de dezembro de 2019. LICITAÇÃO: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 2.09.001/2019. FUNDAMENTAÇÃO: LEI 
FEDERAL N° 8.666/93, e suas alterações. FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA: 04.122.2001.2079/3390.30/1001.